PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital de abertura das

inscrições:

1 – O Anexo III – Cronograma do Edital de Abertura das Inscrições passa a constar da seguinte

forma:

PROCEDIMENTO DATA

Divulgação de Gabarito das Provas 12/08/2019

Prazo de Recursos em relação ao Gabarito das Provas Objetivas 13 e 14/08/2019

Divulgação do Julgamento dos Recursos 19/08/2019

Divulgação da Retificação e Homologação do Gabarito (se

houver) e Divulgação da Nota da Prova Objetiva
21/08/2019

Prazo de Recursos em relação às Notas das Provas Objetivas 22 e 23/08/2019

Publicação da Retificação e/ou Homologação do Resultado Final

e Publicação da Homologação do Processo Seletivo
27/08/2019

2 – As demais datas e cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 12 de agosto de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN
Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	PROCESSO SELETIVO Nº 002/2019